上海市崇明区市场监督管理局文件

沪崇市监主体〔2018〕52号

上海市崇明区市场监督管理局
关于2017年度年报公示情况的通报
各乡、镇人民政府，各招商主体，各市场监督管理所：
本区2017年度年报公示工作已于2018年6月30日顺利结束。自2017年年底启动至今，按照市工商局的统一部署，在区政府的正确领导下，在各乡、镇人民政府和招商主体的高度重视和大力支持下，区市场监管局上下一心，积极有效落实各项工作措施，顺利完成了2017年度年报公示的各项工作任务，现将情况通报如下：
企业年报公示情况：截至6月30日，全区应公示2017年度年报的企业为119682户，已公示102628户，公示率为85.75%，与去年同期相比下降了0.28%。其中2015年12月31日前设立登记的企业，年报公示率为88.26%；2016年设立登记的企业，年报公示率为78.69%；2017年新设立登记的企业，年报公示率为86.44%。此次年报工作中，中兴镇和横沙乡年报公示率不仅高于去年同期，且高于全市平均公示率，长兴镇、庙镇、新海镇、建设镇年报公示率也均高于去年同期；29个招商主体中，长江经济园区和横泰经济开发区年报公示率不仅高于去年同期，且高于全市平均公示率，新河经济小区、光明米业经济园区、泰和经济发展区、庙镇经济开发区、智慧岛数据产业园、森林旅游园区年报公示率也均高于去年同期，为全区整体年报公示率做出了贡献，起到了示范引领作用。
农民专业合作社年报公示情况：截至6月30日，全区应公示2017年度年报的合作社为2247户，已公示1977户，公示率为87.98%，较上一年度增长了2.44个百分点。其中2017年新设立登记的合作社，年报公示率达96.38%。
个体工商户年报报送情况：截至6月30日,全区应报送2017年度年报的个体工商户为26501户，已报送21447户，年报率为80.93%，与去年同期相比下降了3.36%，主要受到城桥镇、陈家镇、长兴镇因五违四必整治、违法违规治理、动拆迁等因素造成失联个体户较多影响。
年报公示工作是持续推进简政放权、放管结合、优化服务改革的重要工作，是信息归集共享和信用监管工作的重要基础、是商事制度改革加强事中事后监管的有机组成部分。各乡、镇人民政府、各招商主体和各市场监督管理所要认真总结2017年度年报公示工作经验，及时提炼推广好的经验和做法,并为下一步经营异常名录管理、严重违法失信企业名单管理和信息公示抽查等工作做好充分的准备。
    特此通报！
附件：1．2017年度企业年报公示率排名

2．2017年度各经济小区（园区、开发区）年报公示率排名

3．2017年度农民专业合作社年报公示率排名

4．2017年度个体工商户年报率排名

上海市崇明区市场监督管理局
2018年7月3日
上海市崇明区市场监督管理局办公室          2018年7月10日印发
附件1
2017年度企业年报公示率排名
（截至2018年6月30日）
	顺次
	乡  镇
	应公示数（户）
	已公示数（户）
	公示率
	2016年度公示率

	1
	中兴镇
	1861
	1687
	90.65%
	90.47%

	2
	横沙乡
	20979
	18895
	90.07%
	88.50%

	3
	向化镇
	1669
	1488
	89.16%
	92.17%

	4
	新河镇
	5962
	5255
	88.14%
	88.74%

	5
	港西镇
	1971
	1732
	87.87%
	90.11%

	6
	东平镇
	4547
	3987
	87.68%
	90.72%

	7
	堡  镇
	3111
	2716
	87.30%
	88.30%

	8
	绿华镇
	1826
	1592
	87.19%
	89.21%

	全区平均公示率
	119682
	102628
	85.75%
	86.03%

	9
	长兴镇
	31051
	26524
	85.42%
	82.92%

	10
	庙  镇
	3730
	3165
	84.85%
	83.90%

	11
	三星镇
	3494
	2938
	84.09%
	85.72%

	12
	陈家镇
	4152
	3483
	83.89%
	85.78%

	13
	港沿镇
	3321
	2783
	83.80%
	88.46%

	14
	新村乡
	3077
	2572
	83.59%
	86.62%

	15
	城桥镇
	16705
	13810
	82.67%
	88.00%

	16
	新海镇
	3919
	3232
	82.47%
	81.87%

	17
	竖新镇
	1877
	1542
	82.15%
	84.73%

	18
	建设镇
	6430
	5227
	81.29%
	79.58%

附件2
2017年度各经济小区（园区、开发区）年报公示率排名
（截至2018年6月30日）
	顺次
	经济小区（园区、开发区）
	应公示数（户）
	已公示数（户）
	公示率
	2016年度公示率
公示率

	1
	上海崇明供销经济开发区
	68
	65
	95.59%
	-

	2
	上海长江经济园区
	3307
	3025
	91.47%
	90.58%

	3
	崇明区经济委员会企业服务部
	647
	591
	91.34%
	92.06%

	4
	上海广福经济开发区
	1595
	1450
	90.91%
	91.07%

	5
	崇明区经济委员会招商服务中心
	458
	414
	90.39%
	95.34%

	6
	上海横泰经济开发区
	20176
	18175
	90.08%
	88.59%

	7
	上海富盛经济开发区
	3807
	3375
	88.65%
	89.71%

	8
	上海永冠经济开发区
	1450
	1283
	88.48%
	92.07%

	9
	上海津桥经济开发区
	1733
	1517
	87.54%
	89.84%

	10
	上海绿华经济开发区
	1700
	1480
	87.06%
	89.17%

	11
	上海新河经济小区
	1573
	1364
	86.71%
	86.00%

	12
	上海堡镇经济小区
	2395
	2067
	86.30%
	86.79%

	全 区 平 均 公 示 率
	111017
	95004
	85.58%
	85.87%

	13
	光明米业经济园区
	1653
	1411
	85.36%
	83.62%

	14
	上海泰和经济发展区
	29823
	25452
	85.34%
	82.76%

	15
	上海长兴海洋装备产业基地
	352
	299
	84.94%
	100.00%

	16
	上海庙镇经济开发区
	3342
	2830
	84.68%
	83.68%

	17
	上海三星经济小区
	3211
	2699
	84.05%
	85.66%

	18
	上海智慧岛数据产业园
	1120
	940
	83.93%
	81.82%

	19
	上海崇明森林旅游园区
	4291
	3579
	83.41%
	80.05%

	20
	上海新村经济小区
	2884
	2403
	83.32%
	86.63%

	21
	上海裕安经济小区
	2489
	2073
	83.29%
	86.42%

	22
	上海港沿经济小区
	2908
	2418
	83.15%
	87.68%

	23
	上海市崇明工业园区
	8919
	7354
	82.45%
	87.25%

	24
	上海竖新经济开发区
	1525
	1235
	80.98%
	83.94%

	25
	上海市崇明现代农业园区
	819
	654
	79.85%
	80.42%

	26
	上海新海经济开发区
	1605
	1279
	79.69%
	80.59%

	27
	上海建设经济小区
	2299
	1797
	78.16%
	80.28%

	28
	上海城桥经济开发区
	3744
	2922
	78.04%
	90.18%

	29
	崇明区东平镇人民政府经济小区
	1124
	853
	75.89%
	89.90%

附件3

2017年度农民专业合作社年报公示率排名
（截至2018年6月30日）
	顺次
	乡  镇
	应公示数（户）
	已公示数（户）
	公示率
	2016年度公示率

	1
	新海镇
	8
	8
	100.00%
	100.00%

	2
	东平镇
	6
	6
	100.00%
	100.00%

	3
	港西镇
	88
	83
	94.32%
	93.75%

	4
	新村乡
	68
	64
	94.12%
	88.41%

	5
	建设镇
	89
	83
	93.26%
	89.41%

	6
	竖新镇
	155
	144
	92.90%
	87.25%

	7
	向化镇
	195
	181
	92.82%
	93.30%

	8
	横沙乡
	41
	38
	92.68%
	93.02%

	9
	堡  镇
	150
	139
	92.67%
	92.67%

	10
	长兴镇
	92
	85
	92.39%
	91.67%

	11
	城桥镇
	110
	101
	91.82%
	93.33%

	12
	绿华镇
	105
	95
	90.48%
	91.75%

	13
	庙  镇
	121
	109
	90.08%
	88.03%

	14
	港沿镇
	237
	210
	88.61%
	81.82%

	全区平均公示率
	2247
	1977
	87.98%
	85.55%

	15
	中兴镇
	200
	168
	84.00%
	83.04%

	16
	三星镇
	98
	81
	82.65%
	88.04%

	17
	新河镇
	124
	101
	81.45%
	80.33%

	18
	陈家镇
	360
	281
	78.06%
	72.19%

附件4

2017年度个体工商户年报率排名
（截至2018年6月30日）
	顺次
	乡  镇
	应年报数（户）
	已年报数（户）
	年报率
	2016年度年报率

	1
	横沙乡
	574
	557
	97.04%
	96.91%

	2
	向化镇
	883
	848
	96.04%
	97.94%

	3
	绿华镇
	280
	262
	93.57%
	93.44%

	4
	三星镇
	732
	677
	92.49%
	92.39%

	5
	堡  镇
	2389
	2203
	92.21%
	91.59%

	6
	中兴镇
	1021
	940
	92.07%
	93.94%

	7
	港西镇
	617
	566
	91.73%
	96.92%

	8
	新村乡
	179
	164
	91.62%
	91.80%

	9
	竖新镇
	1426
	1287
	90.25%
	90.94%

	10
	庙  镇
	1521
	1371
	90.14%
	89.81%

	11
	建设镇
	1059
	938
	88.57%
	85.79%

	12
	新海镇
	337
	294
	87.24%
	86.19%

	13
	港沿镇
	1379
	1196
	86.73%
	86.00%

	14
	新河镇
	1847
	1583
	85.71%
	85.46%

	15
	东平镇
	473
	401
	84.78%
	82.37%

	全区平均年报率
	26501
	21447
	80.93%
	84.29%

	16
	城桥镇
	6216
	4835
	77.78%
	75.95%

	17
	陈家镇
	3446
	2350
	68.20%
	85.25%

	18
	长兴镇
	2122
	975
	45.95%
	65.61%

— 6 —

— 1 —